
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 33. schůze rady města konané dne 18.10.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Žádost o provedení vodovodu a kanalizace v lokalitě Horní Pancíře

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí žádost občanů. RM ukládá Ing. Romanu Sládkovi, zástupci městave Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice, zajistit prodloužení stavebního povolení vydanéhoSvazku vodovodů a kanalizací Ivančice. RM ukládá vedoucí OSÚMI vyrozumět Ing. Sládkao uloženém úkolu a poskytnout případně potřebnou součinnost.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/689

2. Dobrovolnická výsadba Letkovice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s výsadbou cibulovin dle předloženého dokumentu na pozemcích městap. č. 2026/14, 1585/41 a 2076/19 v k. ú.  Letkovice v rámci projektu "Místo, kde žijeme".Financována bude z grantu nadace Via.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/690

3. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – Školní jídelna Ivančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí peněžního daruv rámci projektu „Obědy pro děti“ Školní jídelně Ivančice, příspěvkové organizaci, ve výši5 474,- Kč pro 1 žáka od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.,Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci jejího charitativního projektuOBĚDY PRO DĚTI. Dar bude poskytnut ve školním roce 2023/2024, období od 19. 10. 2023do 30. 6. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/691

4. Úprava platů ředitelů příspěvkových organizací
Návrh usnesení:



2

RM schvaluje úpravu platů ředitelů příspěvkových organizací dle návrhu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/692

5. Souhlas s umístěním stavby garáže na hranici pozemku města U Hřiště
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním stavby objektu garáže na p. č. 394/199 u hranice p. č. 394/125v majetku města vše v k. ú. Alexovice v místě dle žádosti za předpokladu splnění požadavkůstanovených OSÚMI pod č.j.: MI 24214/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/693

6. Souhlas s uložením uzemňovací soustavy
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uložením uzemňovací soustavy pro bleskosvod na objekt ul. Palackého náměstí88/43 do parcely č. 3163/5 v k. ú. Ivančice v ulici Růžová za podmínek stanovených OSÚMIpod č.j. MI 24198/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/694

7. Souhlas s trasou EG.D na akci "Ivančice, Na Réně, 2 x zahrada, připoj. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu; žádá zajistit stanovisko ZO ČSZ Ivančice Réna.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/695

8. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 5 na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k bytu č. 5 na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemkyně paní  O.Nájem na dobu určitou do 31. 10. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



3

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/696

9. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 10, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyněpaní W. Nájem na dobu určitou do 31. 1. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/697

10. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 16 na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k bytu č. 16 na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice,nájemce pan Z. Nájem na dobu určitou do 31. 10. 2024.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/698

11. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040016871/001 - „Alexovice,kabely VN, NN, TS Zděná, obnova“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 57, 1060/1, 396/3,396/17, 1060/6, 1056/1, 23/7, 23/1, 1065/2, 1060/14, 1599, st. 344, 1065/1, st.22, 1056/2,st. 43/1, 394/47, 394/187, 1213, 3
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040016871/001(Alexovice, kabely VN, NN, TS Zděná, obnova) mezi městem Ivančice jako budoucímpovinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku vevlastnictví města Ivančice parc. č. 57, 1060/1, 396/3, 396/17, 1060/6, 1056/1, 23/7, 23/1,1065/2, 1060/14, 1599, st. 344, 1065/1, st.22, 1056/2, st. 43/1, 394/47, 394/187, 1213, 394/28,1214, 394/124, 1212, 1211/1, 1600  v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, a to za jednorázovounáhradu, která  bude stanovena znaleckým posudkem vyhotoveným znalcem na nákladybudoucího oprávněného na základě geometrického plánu po realizaci Stavby. K této částcebude připočtena platná sazba DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/699



4

12. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030084689/001-HEPE -„Ivančice, Na Réně, 2x zahrada, připoj. k DSNN“. Dotčené pozemky v majetku městap. č. 2672/2, 2777/1 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM odkládá v návaznosti na usnesení k bodu č. 7 projednání tohoto bodu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/700

13. Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 3163/10 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr výpůjčky části pozemku p. č. 3163/1, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližnévýměře 5 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/701

14. Umístění prodejního automatu
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s umístěním prodejního automatu na výrobky a produkty obsahující CBD, dležádosti MI 23950/2023; město nedisponuje vhodným místem s požadovaným el. připojením.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/702

15. Smlouva o reklamě a propagaci – Kometa Group Marketing, s.r.o.
Návrh usnesení:

RM schvaluje předloženou smlouvu o reklamě a propagaci mezi městem Ivančice a společnostíKometa Group Marketing, s.r.o., IČO: 06432468, se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno,603 00 Brno na dobu určitou od 1. 11. 2023 do 31. 2. 2023. Cena za plnění ve výši 5 600,- Kč+ DPH bude vzájemně započtena.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/703



5

16. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí – Technické služby města Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje předložený dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí uzavřené dne22.12.2021 mezi městem Ivančice jako půjčitelem a Technickými službami města Ivančice,příspěvkovou organizací, IČO: 06880851, se sídlem: Padochovská 1717/17, 664 91 Ivančice,jako vypůjčitelem.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/704

17. Zpráva o plnění rozpočtu 2023 (1-9_2023)
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu 2023 (za 3/4 roku).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/705

18. Dohoda o poskytování cash-poolingu
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o poskytování cash-poolingu od KB a.s., IČO 45317054, fiktivního proekonomicky spjatou skupinu města a jeho PO, které se budou postupně připojovat.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/706

19. Plán zimní údržby komunikací
Návrh usnesení:

RM schvaluje Plán zimní údržby komunikací vč. příloh P1 – P6 předložený Mgr. ZdeňkemHájkem, Ph.D., ředitelem PO Technické služby města Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/707

20. Smlouva o dílo – Dodávka a montáž kolumbária II. etapa
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o dílo na "Dodávku a montáž kolumbária (II. etapa) v urnovém háji



6

veřejného pohřebiště v Ivančicích" se zhotovitelem SARES spol. s r. o., IČO 46968342, sesídlem Mendlovo náměstí 1a, 603 00 Brno. Cena zakázky 299 500,- Kč bez DPH. Hrazenobude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/708

21. Napojení budov radnice a kina na distribuční soustavu NN
I. Návrh usnesení:

RM bere na vědomí stanoviska k napojení na distribuční soustavu v hladině NN budovPalackého náměstí 1013/12, Ivančice č. ev. 1485 a Palackého náměstí 196/6 zpracovanáBc. M. O.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/709

II. Návrh usnesení:
RM ukládá OSÚMI provést úkony dle návrhu nového řešení ze Stanovisek k napojení nadistribuční soustavu v hladině NN budov Palackého náměstí 1013/12, Ivančice č. ev. 1485a Palackého náměstí 196/6 zpracovaných Bc. M. O. Náklady s těmito úkony spojené budouhrazeny z rozpočtu OSÚMI.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/710

22. Dohoda o změně formy zajištění závazků zhotovitele ke smlouvě o dílo "Oprava místníkomunikace na ul. Petra Bezruče"
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o změně formy zajištění závazků zhotovitele ke smlouvě o dílo "Opravamístní komunikace na ul. Petra Bezruče" uzavřené dne 3.10.2022 s firmou PORR a.s.,se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha Strašnice, IČO 43005560. Dohoda upravujezajištění závazků zhotovitele formou bankovní záruky.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/711

23. Podlimitní veřejná zakázka "Ivančice – Stavební úpravy náměstí Letkovice" – přidělení zakázkya schválení smlouvy o dílo



7

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání podlimitní veřejné zakázky"Ivančice – Stavební úpravy náměstí Letkovice" firmě STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova982/4, 158 00 Praha 5, IČO 60838744 s nabídkovou cenou 10 188 537,85 Kč bez DPHa schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Podáno bylo 9 nabídek. Hrazeno bude z rozpočtuORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/712

24. ZŠ TGM Ivančice – uzavření školní družiny v době podzimních prázdnin
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uzavřením školní družiny při Základní škole TGM Ivančice v době podzimníchprázdnin, a to ve dnech 26. a 27. 10. 2023 z organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/33/713


